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Päivätoiminnan kehittämisen yhteistoiminnallinen kou-
lutusmalli -hankkeen tarkoitus on luoda päivätoiminnan 
toimijoille mahdollisuuksia kehittää työtään yhä parem-
min kehitysvammaisen palvelunkäyttäjän yksilöllisiä 
tarpeita vastaavaksi. Tavoitteena on luoda edellytyksiä 
päivätoiminnan jatkuvaan kehittämiseen ja uudistami-
seen aktivoimalla alueellista yhteistyötä ja järjestämällä 
yhdessä toimijoiden kanssa ammattitaitoa ja päivätoi-
minnan kehittämistä edistävää koulutusta.
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KEHITYSVAMMAISTEN PALVELUSÄÄTIÖ
Kehitysvammaisten Palvelusäätiö on valtakunnallinen omaisjär-
jestötaustainen palveluiden kehittäjä ja tuottaja, joka toiminnal-
laan tukee erityistä tukea tarvitsevaa ihmistä ja hänen läheisiään. 
Päivätoiminnan kehittäminen on osa Palvelusäätiön kehittämis-
toimintaa, jonka tehtävänä on erilaisten hankkeiden koordinointi 
ja koulutustoiminta.

Kehittämistoiminnan keskeiset teemat

•	 Kehitysvammaisen ihmisen ja hänen läheistensä
	 valinnan mahdollisuuksien lisääminen
•	 Ihmisen oman äänen kuulemisen edistäminen
•	 Yksilöllisten palvelumallien kehittäminen
•	 Työyhteisöjen tukeminen



HANKKEEN PÄÄMÄÄRÄT
•	 Päivätoiminta nähdään aktiivisen ja asiakaslähtöisen kehittämisen
    kohteena, johon työyhteisöt jatkuvasti itsenäisesti panostavat.
•	 Hankkeeseen osallistuu ja sitoutuu kattavasti kohdealueen päivä-
    toiminnan toteuttajia.
•	 Hanke luo mahdollisuuksia  ja malleja  toimijoiden kohtaamiseen
    erilaisissa opiskelu- ja työryhmätilanteissa.
•	 Hanke vaikuttaa toimijoiden ajattelumalleihin ja toimintatapoihin.
•	 Hankkeen myötä toimijat  yhdistävät  alueellisesti osaamisensa ja

HANKKEESEEN OSALLISTUMINEN
Mikä tahansa kunta tai yksikkö hankkeen kohdealueelta voi lähteä 
hankkeeseen mukaan. Osallistuminen edellyttää sitoutumista noin 
kaksivuotiseen kehittämisprosessiin. Koulutus antaa virikkeitä päi-
vätoiminnan käytäntöjen, tietojen ja taitojen uudistamiseen.Proses-
sissa pyritään aktivoimaan yhteistoiminnallista kehittämistyötä sekä 
työyhteisöjen sisällä että alueellisissa verkostoissa.

Hankkeen sisältö suunnitellaan alueen toimijoiden kanssa yhteis-
työssä niin, että alueellinen koulutuspaketti vastaa mahdollisimman 
hyvin paikallisiin tarpeisiin. Toimintamenetelminä ovat toiminnalli-
set koulutuspäivät, seminaarit, henkilöstön ja asiakkaiden yhteiset ti-
laisuudet, tutustumismatkat ja muut mahdolliset alueelle soveltuvat 
toimintatavat.

Kehitysvammaisten Palvelusäätiö vastaa tapahtumien järjestämis- 
kustannuksista. Osallistuvien tahojen maksettaviksi jäävät osallistu-
vien työntekijöiden palkka- ja matkakulut.

voimansa löytääkseen kehitysvammaisten ihmisten tarpeita par-
haiten toteuttavia toimintamalleja, yhteistyömuotoja ja verkos-
toja, jotka huolehtivat päivätoiminnan kehittämisestä hankkeen 
päätyttyä.


